
Volikogust otsuseid 
tuli, aga jäi ka 
tulemata •••

18. märtsi õhtupoolikul oli Pü
halepa valla volikogu korraline 
istung. Enam kui kolme tunni 
vältel käis asjalik arutelu ning 
langetati olulisi otsuseid. Et 
päevakorras oli valla 1997. aasta 
eelarve teine lugem ine ning 
samuti oodati seisukohti Kuri 
kooli asjus, oli volikogu koos
olekul mitmeid külalisi, sealhul
gas esindajad Kuri ja  Palade 
koolist. Osalesid ka vallavalit
suse liikmed.

Volikogu istungi hakul toimunud
INFOTUNNIS

tutvustas vallavanem Anton Kal- 
jula neljal vallavalitsuse istungil 
(25. veebruaril, 3., 10. ja  17. 
märtsil) vastu võetud otsuseid. 
Jälle oli palju maaga seotud küsi
musi. Lahendati transpordiprob- 
leeme, vaeti haridusküsimusi. 
Muu hulgas otsustati kuni õppe
aasta lõpuni teha juurdemaks 
Kuri kooli õpetajapalgale. Muu- 
sikaõppetasu koolis tõsteti 150 
kroonile. Mitmed vallavalitsuses 
arutatud probleemid tulid nüüd 
volikogu istungile.

Viimasel ajal on avalikkust 
laialdaselt huvitanud

KURI KOOLI SAATUS.
Seisukoht selles asjas tuli vo

likogul võtta seoses pingelise 
eelarvega, mida sel istungil aru
tati. Seepärast oli ootamatu, et 
Kuri kooli küsimust istungi päe
vakorra projektis polnudki. See 
lisati päevakorda (pärast eelarve 
lugem ist ja  kinnitam ist) kui 
“ kultuuri- ja  hariduskomisjoni 
ettepanek Kuri Algkooli reorga
niseerimise kohta” .

Kuna olen püüdnud asjade käi
guga kursis olla, siis olen rahva 
seas kuulnud ka mõningaid arva
musi, nagu oleks asjad “ otsusta
tud” juba enne ametlikku otsuse 
langetamist. Kas üks peategija - 
volikogu hariduskomisjoni esi
mees (ja üldse volikogu aktiiv

seim liige) pole ehk Suuremõisas 
töötava kooli õpetajana Kuri 
kooli asjades erapooletu jne? 
(V olikogus mainis Tõnu ö t -  
sason, et Suuremõisa kooli eel
arvet on vähendatud minimaal
selt.)

Ei usu, et seesugustel arvamus
tel alust oleks. Vallaelu juhid ei 
saa endale lubada erapoolikust. 
Et asju aetakse nii nagu vaja, 
seda tõendas ka seekordne arut
elu volikogus.

Ants Rebane käis välja mitu 
varianti. Üks võimalus on mui
dugi kool kinni panna. Selle pea
le siiski välja ei mindud. Teine 
variant on üpris huvipakkuv. 
Ehk saaks Kurisse algkool-las- 
teaed? Hellamaa lasteaed koliks 
edaspidi Kurisse. Nimelt oleks 
praegust lasteaiamaja väga vaja 
Hellamaa raamatukogule, mis 
praegu lausa lubamatus olukor
ras. (Muide, arutati ka Palade 
raamatukogu viimist Palade koo
limajja). Kolmas Kuri kooli vari
ant on muuta kool järgmisest 
õppeaastast kolme- või neljaklas
siliseks. Nii või teisiti aga ollakse 
silmitsi koolimaja teise korruse 
kasutamise tuletõrje-eeskirjade- 
ga. Vajalikud on investeeringud.

Et maja a lgkool-lasteaiaks 
saaks, selle mõtte leiab asjaliku 
olevat ka koolijuhtaja Aili Siht. 
Ainult et asi peab selge olema 
(nagu rõhutas valla haridusnõu
nik Mare Aasma) hiljemalt ap
rillis. Lapsevanemad peavad ju 
ba kevade hakul teadma, kuhu 
kooli oma lapsi sügisel panna.

Otsuse langetamiseks polnud 
volikogu veel küps. Punkt pan
nakse asjale volikogu aprillikuu 
istungil. Vahepeal peavad voli
kogu liikmed asjasse põhjalikult 
süvenema ja igaüks oma ettepa
nekud välja käima. Niipalju sai 
seekord selgeks, et midagi Kuri 
koolis muutuma peab.

(Järg 2. lk.)
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Volikogust otsuseid tuli... '"
Väga põhjalikult, enam kui 

tunni vältel vaeti numbriteridu 
VALLA EELARVES. 
Projekt, mis alles hiljuti veel 

seisis nukras puudujäägis, oli 
nüüd suurte pingutustega suu
detud tasakaalu viia. Istungil 
avaldati tänu suure vaeva nägi
jatele. Eelarve maht on kasvanud 
6,4 miljonini, mis paraku siiski 
ei tähenda suuremaid võimalusi 
investeerimisteks ja jooksvateks 
vajadusteks. Igatahes suutsid 
koostajad “dissertatsiooni” kaits
ta nii, et projektis ainsatki numb
rit ei muudetud ning eelarve 
kinnitati üksmeelselt.

V iktor R õbtšenko esituses 
kuulati ja  arutati valla 

KÜLANIMEDE MUUTMIST. 
Selles lõigus on vallas viimasel 

ajal ära tehtud suur ettevalmis
tustöö. Nüüd on olemas kõik va
jalikud paberid ja andmed ela
nike, maade ja muu kohta. Need 
lisatakse taotlusele, mis läheb 
vabariigi valitsusele. Taotluse 
volikogu kinnitas.

Niisiis peaks Pühalepas külasid 
saama kokku 47 (praegu 26). 
Enamasti on tegemist endiste kü
lanimede taastamisega, kusjuu
res ka seal, kus praegu pole ain
satki elanikku (Leerim etsa, 
Määvli). Perspektiivis aga või
vad seal asumid tekkida. Rahva
küsitluse alusel tekkisid ka m õ
ned uued külanimed nagu Lin- 
numäe, Prählamäe, Nõmme, Pil- 
paküla (Kärdla külje all). 

Volikogu kinnitas 
TOIMETULEKUTOETUSE 
arvestamise tingimused ja kor

ra. Sotsiaalnõuniku Elle Voolma 
koostatud projekt leidis heaks
kiitu ning oleks hea, kui toetuste 
maksmise kord tehakse rahvale 
teatavaks. V olikogus märgiti 
kahetsusega seda, et vallas ei ole 
hooldekodu, kus vanureil olla meel
divam ning ka odavam kui Tohvril. 

Juba mõnda aega on vallaelu

Vaat niisugune on praegu Kuri kooli I klass terves koosseisus. 
Õpetab Katrin Laupä.

juhtidele tõsist muret teinud 
LÕPE KATLAMAJA.
Soojaandjat, mida varem kasu

tas 50 tarbijat, tarvitab nüüd vaid 
13. Vähehaaval on üle mindud 
elektriküttele, mille hind seni 
kesküttest odavam. Et katlamaja 
kulud ei vähene, tuleks allesjää
nud klientidele soojahinda jär
sult tõsta. Hind aga on juba niigi 
kõrge. Katlamaja kahjum on juba 
umbes 40 tuhat krooni. Nii jät
kata ei saa, leidis volikogu. Kin
ni pannakse katlamaja uksed 
siiski mitte kohe, vaid küttepe
rioodi lõpul 15. mail. Kuidas se
nised tarbijad enda korterisse 
suve jooksul uue sooja sisse saa
vad, pole teada. Vanureid ehk 
suudab vald abistada. Vallamajas 
nähtaks hea meelega, et keegi 
Lõpe katlamaja endale (1 krooni 
eest!) võtaks ja  seda vajadust 
m ööda kasutaks. Praegu pani 
volikogu vallavalitsusele süda
mele, et tagataks katlamaja n.- 
ö. julgeolek rüüstamiste eest. 

MAAKÜSIMUSED  
ette kandnud Viktor R õbt

šenko teavitas, et menetluses ole
vate maade tagastamine riigi 
kulul lõpeb 7. aprillil. Vormista
mata aga on praegu 40 talu. Vo
likogu otsustas saata vabariigi 
valitsusele märgukirja, et tähtae
ga pikendataks 1997. aastalõpu
ni. Probleem on ülevabariigiline 
ning väga oluline.

Muude maaküsimuste kõrval 
arutati ka looduskaitsealade ees
kirjade kinnitamise hetkevõima- 
lusi Kukka ja Kallaste maastiku
kaitsealal ning Pihla-Kaibaldi 
looduskaitsealal. Kuna vabariigi 
valitsus ei ole välja töötanud 
konkreetseid soodustustingimusi 
kaitse all olevate maade omani
kele, siis volikogu eeskirju ei 
kinnitanud. Me ei ole kaitsealade 
vastu, suhtume positiivselt ning 
võtame pakutu teadmiseks, kuid 
jääme ootama seadusandja täp
sustusi - sellise seisukoha võttis 
volikogu.

Kell 3 alanud istungilt lahkuti 
siis, kui väljas juba suur pime

VALTER VOOLE


